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Andersen Frank Naustveien 16 8340 Stamsund 412 24 997 fran-an2@online.no

Andersson Lars Tomas Ospekollen 17 4760 Birkeland 909 40 549 lars.tomas.andersson@gmail.com

Arvesen Bjørn Knutkveinsvei 19 9514 Alta 948 50 502 brk95@hotmail.com

Askedal Stig Erkleiv veien 29 4700 Vennesla 908 75 814 saskedal@online.no

Bakke Helene Nordåsvegen 50c 4760 BIRKELAND 405 50 722 helenewillheminebakke@hotmail.com

Bakken Anders Hjelsengveien 266 7509 Stjørdal 405 55 728 anders@br-bjerkli.no

Bakkerud Christian Moldekleiven 29 5918 FREKHAUG 988 78 583 christian_bakkerud@hotmail.com

Bakkom Roar Engrovegen 1B 2387 Brumunddal 952 04 955 roar.bakkom@bama.no

Berg Steffen Evenrødveien 23 1711 Sarpsborg 419 26 382 steffen.berg@online.no

Berg Victoria Utsognvegen 248 4645 Nodeland 473 56 460 victoria.b3rg@gmail.com

Bergum Alexander Hombvegen 9 2827 Hunndalen 979 65 031 alexanderbergu@hotmail.com

Bjørklund Roger Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog 901 85 589 rogerbjrklund@live.no

Bolland Andreas Skyttarveien 10D 7290 STØREN 481 90 954 andboll@hotmail.com

Bratland Mathis Kjæranvegen 11 7977 Høylandet 918 26 039 lisaevi@online.no

Brattås Tom Andre Nysvevegen 121 2625 Fåberg 944 39 261 tomcatmotor@gmail.com

Bruu Lasse Østbyveien 78 1970 Hemnes 911 32 937 camillaclaussen@Hotmail.com

Bye Richard Sagveien 60 7212 Korsvegen 48 29 83 24 richardbye@live.no

Byremo Trond Erik Kiledalen 11A 4619 Mosby 911 91 601 trond-erik.byremo@caverion.com

Dagestad Stian Wold Plassvegen 9 2827 Hunndalen 481 49 496 drift98@live.no

Davidsen Bjørn-Erik Nordre Holt 11 3158 Andebu 920 98 544 bjorn_erik_davidsen1989@hotmail.com

Egeland Roy Arild Lindebøstien 12C 4625 FLEKKERØY 920 37 270 royarild@hotmail.no

Ekelund Tommy Nyhus Holtanvn 300 3739 Skien 469 28 050 Tommynyhusekelund@gmail.com

Engan Ronny Skjæra 6 1798 Aremark 920 73 187 ronenga@live.no

Eriksrud Stian Gallebergveien 182 3070 SANDE I VESTFOLD 958 99 251 stian@autoassistance.no

Fagerheim Nils Erik Sperrebakken 9 3720 Skien 928 65 480 nefagerheim@gmail.com

Faye Morten Lerpeveien 381 3070 SANDE I VESTFOLD 982 96 062 morten@trykk-service.no

Fidje Roy Stråveien 3 4640 Søgne 916 46 121 Roy.fidje@gmail.com

Fidje Silje Toftelandsveien  85 4640 Søgne 468 54 505 siljefidje87@gmail.com

Finsrud Trond Nordlitoppen 45 1743 Klavestadhaugen 915 37 102 tro-fin@online.no

Finsås Cato Kiil Hylkjelia 59 5109 Hylkje 957 27 271 cato@bek-as.no

Fjæran Geir Andre Jondal Galeasveien 2B 4370 Egersund 916 02 197 geirandrejf@gmail.com

Tekniske kontrollører - TKC



Flågan Vegar Sigdalsveien 2842 3350 PRESTFOSS 975 55 022 vegar@isachsenas.no

Flåten Tor Martin Nedbergkollveien 8B 3050 Mjøndalen 958 85 124 tor.martin@flaten.no

Forårsveen Tormod Gamle Trysilveg 29 B 2413 Elverum 916 59 909 fekk-itle@yahoo.no

Fossmo Knut Johan Heimveien 176 9311 Brøstadbotn 976 51 965 knufo94@gmail.com

Fossum Kjell Arne Hovtun 7288 Soknedal 977 45 867 kjellarnefossum@hotmail.com

Fredriksen Morten Nedberg Sundhaugveien 229 3322 Fiskum 926 14 680 fredriksenauto@online.no

Fresvik Lindstrøm Frode Mølleveien 50 4262 Avaldsnes 959 69 330 fflinds@online.no

Gjendahl Øyvind Johan Sandvikveien 129 9300 Finnsnes 992 32 275 gjendahl_95@hotmail.com

Gjevik Marius Lerkeveien 18 1914 Ytre Enebakk 949 79 787 mariusgjevik@gmail.com

Grytdal Kim Anders Ovrilia 22 2092 Minnesund 951 02 898 grytdalmotorsport@live.no

Grytdal Tom Andre Hammerstadvegen 82 2080 Eidsvoll 948 98 824 tomapgg@gmail.com

Gulbrandsen Bjørn-Olav Lindebergåsen 23 A 1071 Oslo 901 62 097 bjogulbr@online.no

Gulliksen Morgan Tollmo 30 3740 Skien 412 62 271 omgu74@hotmail.com

Hagen Frode Finnstadveien 308 2080 Finstad 905 87 992 frohagen76@gmail.com

Hagen Jens S. Deichmansgate 87 B 3924 Porsgrunn 995 53 966 jens@hagen-racing.no

Hagen Kurt Birger Strondavege 175 5590 Etne 456 07 056 kurt@hamre-hagen.no

Haldsrud Oddleif Kjellslykkja 36 2450 Rena 971 24 066

Halvorsen Kenneth R. Bratsbergt 45 3714 Skien  909 76 382 kenneth_rh@yahoo.no

Hamar Kjell Ståle Allegaten 18 4400 Flekkefjord 401 41 531 kshamar68@gmail.com

Hansen Kjetil M. Langelandsfaret 4 2214 Kongsvinger 916 92 860 kjhansen@hotmail.no

Hansen Runar Kjeldebergveien 35 5363 Ågotnes 920 13 490 runar.hsn@gmail.com

Hansen Sigve H. Isfuglveien 9 C 4049 Hafrsfjord 907 87 714 s.hansen@lyse.net

Hansen Trond Trossavika 16 5365 Turøy 415 32 337 thansen68@hotmail.com

Havre Marius Nylende 2 D 5262 Arnatveit 905 41 461 marius.havre@gmail.com

Hegge Harald Siggerudsvegen 221 2270 Flisa 916 16 880 tonlarsasp@gmail.com

Helgerud Kjell Saggrendabakkene 35 3614 Kongsberg 907 91 870

Helmo Robert S. Kirkehaug 3 7656 Verdal 452 58 670 hel2mon@hotmail.com

Hodne Torgeir Sandbekk 18 4737 Hornnes 906 39 570 thodne@e-h.kommune.no

Hunsbedt Kjell-Inge Årli 4480 Kvinesdal 975 16 331 post@hunsbedtror.no

Huse Tormod Hageveien 7 1870 Ørje 976 35 646 tormod.huse@kghcustoms.com

Høidalen Jørn Herrejordet 27 3965 Herre 900 64 657 Jorn@motorsportprodukter.no

Høyland Sebastian Marnarveien 1641 4532 Øyslebø 975 17 128 seb.hoyland@hotmail.com

Imenes Asgeir Birkelandsveien 1207 4760 Birkeland 997 06 806 asgeir_imenes@hotmail.com

Iversen Geir K. Indre Løkkavei 28 3515 Hønefoss 413 06 305 geir.k.iversen@gmail.com



Jacobsen Steffan Omdalveien 39 3721 Skien 947 99 380 sjacobsen440@gmail.com

Jacobsen Tor Plassane 6F 3743 Skien 900 22 387 torjacobsen58@gmail.com

Jakobsen Neander Mølneringen 3 9104 Kvaløya 454 25 383 neanderjakobsen@hotmail.com

Jamtvedt Jon Berganåsen 7 3729 Skien 934 90 545 jamtvedt@online.no

Janson Vidar Døliåsveien 96 2072 Dal 911 55 938 vjanso@online.no

Jensen Runar Svinndalveien 27 1593 SVINNDAL 901 39 045 runar@knutbjerke.no

Jensrud Geir Alunbekkveien 2 2283 Åsnes Finnskog 958 31 806 jensrud_geir@hotmail.com

Jenssen Jan Egil Voldstadbakken 47 2742 Grua 906 35 308 jan.egil.jenssen@hebb.no

Johansen Thomas Skadsberg Vestsivegen 1766 2411 Elverum 919 14 917 thomas.skadsberg.johansen@gmail.com

Josdal Pål Vegard Josdalsveien 395 4440 Tonstad 450 79 807 josdalbyggoganlegg@gmail.com

Jyhne Svein Erik Semsmoveien 147 3302 HOKKSUND 970 57 117 roedsa@online.no

Kalfoss Kristoffer Krokmoen 16 2280 Gjesåsen 954 47 550 kmk@hotmail.no

Kalvø Anders Krossmyrveien 15 4640 Søgne 406 25 120 kalvo.anders@gmail.com

Karlsen Roger Stubberudveien 165 3031 Drammen 410 34 100 rogekar@online.no

Karlstad Tom Roger Nedre Hagaveg 862 1929 Auli 916 33 560 to-rkarl@online.no

Kerim Joachim Dybesland Heslandsveien 227 4517 Mandal 916 24 465 joachim@amento.no

Kleppen Mads Åsleet 22A 6456 Skåla 928 43 573 kleppen_racing@hotmail.com

Knutsen Linn Petrine Trondheimvegen 443 2406 ELVERUM 479 93 027 linnpetrinek@gmail.com

Korsnes Terje L. Høkveien 4A 1711 Sarpsborg 400 06 868 terje.korsnes@getmail.no

Kristensen Robert Steinbekkhaugvn 66 8610 Mo i Rana 901 34 754 robekri@online.no

Kristiansen Karl Martin Fauskrud Lismarkvegen 690 2616 Lismarka 478 10 195 kmfauskrud@hotmail.com

Kristoffersen Stig Mjøsvegen 383 2849 Kapp 940 93 174 stig-kristoffersen@hotmail.com

Kroken Torbjørn Strandgata 125 2283 Åsnes Finnskog 928 51 724 torkrok@gmail.com

Kvarud Roar Tyttebærveien 13 1940 Bjørkelangen 920 27 002 rokva@online.no

Lakselv Monica Tuneveien 43 9360 Bardu 907 31 317 monica0710@outlook.com

Langehaug Andreas Steinhamaren 4 3550 Gol 951 69 844 lugi_haugen@hotmail.com

Laupet Stian Solumsveien 95 3355 Solumsmoen 407 67 412 rmxgutten_89@hotmail.com

Livgård Bjørnar M. Elgfaret 7 3550 Gol 974 71 167 bjornar.livgard@bilia.no

Lyche Carl Fredrik Lyngvegen 1 9414 Harstad 907 42 250 carl.lyche@gmail.com

Løkken David Høvabakken 30 3540 NESBYEN 970 94 797 david_lo@live.no

Markovic Trond Tambarhaugen 6 B 7029 Trondheim 957 73 900 marko.racing@hotmail.com

Martinsen Ole Reidar Gallberggata 33 3070 Sande i Vestfold 911 24 507 orm@bgcc.no

Mikkelsen Espen Ellevsætervegen 2 2385 Brumunddal 906 51 487 espenmikkels1@gmail.com

Mjåland Even Øvrehusvegen 21 4054 TJELTA 959 30 971 even_mjaaland@hotmail.com



Mjåvatn Thomas Frolandsveien 2072 4828 Mjåvatn 404 68 471 thomas-real-fan@hotmail.com

Mydland Tommy Stasjonsveien 160 4353 Klepp Stasjon 926 56 116 tommy.mydland@tema-norge.no

Myking Anders K. Kalleklauvvegen 76 5282 Lonevåg 415 78 551 andersmyk@hotmail.com

Myking Arne Kalleklauvvegen 76 5282 Lonevåg 952 29 428 arne-my@hotmail.com

Myrseth Helge Myrhaugveien 17 7273 NORDDYRØY 901 30 197 helge@seashell.no

Myrvold Ole Johan Kverndalsveien 153 2416 Jømna 901 38 056 ole-jmy@online.no

Møller Rolf Harald Møllerstadjordet 27 2054 Mogreina 456 33 726 rolf.moller@gmauto.no

Narmo Espen Gjøviklinna 860 2879 Odnes 909 82 844 narmobetongsaging@yahoo.no

Nernes Eivind Nedstrandgata 32 5521 Haugesund 909 73 352 eivind.nernes@moller.no

Nilsen Steinar Einar Solstads Veg 21 7715 Steinkjer 909 52 987 steinar.nilsen@ntebb.no

Nonstad Erlend Henningveien 1606 7710 Sparbu 988 28 436 erlend@aogi.no

Næss Jonas Solveien 9 B 1440 Drøbak 926 02 141 jonas5826@gmail.com

Olsen Lars Ole Bækkemovegen 31 2416 Jømna 970 06 715 laroolsen@hotmail.com

Olsen Stian Langeland Plettevegen 10 3570 ÅL 984 47 110 stian.langeland.olsen@gmail.com

Olsen Svein Erik Vesterled 107, Berge 4877 Grimstad 907 68 351 ak-olse@online.no

Olsson Daniel Kaikonen Brennerivegen 92 2340 Løten 960 12 769 d.olsson@live.no

Påverud Jan Barlinveien 22 3408 Tranby 901 01 230 paaverud@online.no

Rafoss Torleif Dalansveien 44 4525 Konsmo 902 97 223 torleif.rafoss@konsmohus.no

Repstad Jonas Leireheia 9 4641 Søgne 916 67 660 jonas.repstad@sogne.kommune.no

Roe Olav Helge Skaraåsvegen 129 3550 Gol 930 05 783 roeracingteam@hotmail.com

Rudshagen Ole Andreas Haugsveien 14 2270 Flisa 905 30 554 ole.andreas.rudshagen@gmail.com

Rønne Kjell Morten Anton Nilsens veg 7 2070 RÅHOLT 470 65 325 k-morter@online.no

Rønne Kristine Hynnevegen 37A 2070 Råholt 954 80 536 kristine2493@gmail.com

Salvesen Vidar Knudsmyr 47 4625 Flekkerøy 951 00 050 vidar.sal@gmail.com

Samuelsen Simen Sigrid Ullebergs 2 3612 Kongsberg 476 71 810 simen_bilcross_91@hotmail.com

Sellstrøm Thomas Slettmoveien 27 2032 MAURA 952 44 654 thsells@online.no

Sevaldholet Jan Erik Vestsidevn. 1921 2860 Hov 915 41 692 sevaldholet@hiks.no

Sjöberg Mathias Våttåveien 13 6523 Frei 481 52 288 mathiassjoberg@hotmail.com

Sjølie Morten Møllenhofvn. 9 3055 Krokstadelva 922 93 332 morten@dintruckpartner.no

Skalstad Kjetil Andre Holmen Nordbråtagata 24 B 3340 Åmot 476 57 432 kjetilandre95@gmail.com

Skavdal Kurt Ronny Sortasvegen 9 7517 Hell 913 77 946 kurtrskavdal@gmail.com

Skogen Lars Erik Haug Saltnes Haveby 4 1642 Saltnes 479 63 110 leskogen@gmail.com

Slettum Leif Olav Øverbygdsvegen 184 2668 Lesjaskog 909 71 231 lo-sl-62@hotmail.no

Snopestad Lars Petter Billebakken Terrasse 19 1783 Halden 949 76 364 lars-petter@jensen-scheele.no



Sollien Per Kristian Steinvegen 2, 2280 Gjesåsen 909 51 717 rallynorway@live.no

Solaas Håkon Birkelundveien 20 8534 Liland 958 84 000 hmsola@online.no

Stein John Roger Kleppveien 3 8920 Sømna 909 64 975 johnroger.stein@hotmail.com

Stenberg Edvall Martin Lindstadvegen 43 2750 Gran 901 58 838 edvall@magnestenberg.no

Storholt Richard Ådalsveien 279 3525 Hallingby 909 41 885 rstorholt@gmail.com

Støle Børge Vestbygda 85 4520 Lindesnes 951 87 050 borgestole78@gmail.com

Sundby Torgeir Ødegårdsveien 66 1911 Flateby 954 74 467 sundby@saturn.as

Sunnanå Arne Siljanveien 105 3719 Skien 917 19 115 asunnan@online.no

Sunnset Tommy Bonesplassen 7295 Rognes 459 17 507 tommysunnset@hotmail.com

Sørlie Nicklas Eidsbergvn 46 1890 Rakkestad 932 82 971 nicklassorlie@gmail.com

Sørmo Bjørn Arild Odinsveg 40 7603 Levanger 954 21 846 soermo@hotmail.com

Sørnes Helge Sømsøyveien 13 4052 Røyneberg 905 85 600

Taje Morten Sveumveien 26 2834 Hunndalen 404 13 866 mortentaje@live.no

Teigen Kim Andre Korsbøen Ullandsvegen 804 3614 Kongsberg 480 91 262 bilcross_master@hotmail.com

Thoug Jonas Slettåsvegen 1250 2432 Slettås 482 84 613 jonasthoug@hotmail.no

Tjåland Tore Gamle Bjerkreimsvei 150 4387 Bjerkreim 920 68 229 Tore.Tjaland@lyse.net

Tobiassen Øyvind Stensetveien 234 A 3300 Hokksund 455 04 815 sivroa@hotmail.com

Udnæseth Håvard Trangenvg 1531 2283 Åsnes Finnskog 905 75 140 valbyvelta@online.no

Ulsakerhaugen Andre E. Vest-Torprunden 578 2870 Dokka 472 93 074 ulsakerhaugen@hotmail.com

Utne Tom-Arne Stormyra 54 8370 Leknes 974 86 521 tom_utne@hotmail.no

Vikedal Sindre H. Eikelandsvegen 224 5583 Vikedal 916 10 640 vikedalsind@hotmail.no

Wangen Thomas Rustadveien 40 1929 Auli 940 34 477 thomas.wangen@hotmail.com

Weggersen Erland Ringeriksveien 1118 3330 Skotselv 941 64 644 erland.weggersen@hotmail.com

Weggersen Henrik Gulsplassveien 6 3516 Hønefoss 464 20 360 henrik_weggersen95@hotmail.com

Wessel Liz Kvernbakken 16 3427 Gullaug 480 28 933 liz.wessel@human.no

Winberg Martin Kongsjordveien 3 1850 Mysen 928 92 184 martin.winberg@folkrvogn.no

Østerbø Frank Thore Oterdalen 12A 5914 Isdalstø 480 48 725 franktore123@hotmail.com

Øvland Joakim Andre Øvlandsvegen 126 4646 Finsland 924 55 922 joakimaovland@hotmail.no

Øydna Geir Inge Sørheia 10 4640 Søgne 481 17 131 geirio@gmail.com

Øyen Nicklas selbuveien 462 7550 HOMMELVIK 988 52 077 fox_nico81@hotmail.com

Aaen Kjell Enebakkveien 109 B 0677 Oslo 950 45 105 kaaen@broadpark.no

Ågedal Fredrik Lyngbakken 30 4525 Konsmo 918 22 523 aagedal_motorsport@live.no


